
PSS-1 STAKEHOLDER ENGAGEMENT

Klíčem k úspěchu je spokojenost (nejen) klíčových lidí. Naučte

se s nimi plánovat komunikaci a řídit jejich očekávání. Na kurzu

se seznámíte s osvědčenými postupy a metodami z oblasti

Stakeholder Engagement a mnohé z nich si vyzkoušíte.

Hlavním přínosem školení je zaměření se na praktické využití

získaných poznatků a uvádění mnohých případů z praxe tak,

aby se účastníci lépe zorientovali a snadněji si představili

využití při řízení jejich vlastních projektů. Kurz je zaměřený na

jednotlivé metody, které mají vliv na plynulou komunikaci a

efektivní řízení všech zúčastněných stran tak, aby byl projekt

zdárně dokončen.

PSS-2 TIME MANAGEMENT

Pociťujete opakovaně nedostatek času pro zvládání pracovních

a osobních aktivit nebo stanovených cílů? Víte, jaké věci jsou

ve Vašem životě nejdůležitější a proč je tak často nedáváme na

první místo? Nedaří se Vám změnit způsob plánování času a

zajímá Vás

jak lépe jej plánovat a využívat? Víte, že existují nástroje a

techniky

pro zdárné dosažení svých cílů?

Kurz je určen všem, kteří pociťují prostor pro zvýšení

svojí pracovní

i životní spokojenosti a mají zájem si jí dlouhodobě

udržet.

PSS-3 LEADERSHIP

 „Leadership je umění, pomocí kterého je možné dosáhnout

věcí, o kterých teorie managementu říká, že jsou nemožné.“

Colin Powell (2002)

Projektoví manažeři čas od času zaměňují Leadership s

Managementem. Průnik rolí zde skutečně existuje, jen je

potřeba si uvědomit, kdy a v jaké situaci, který typ vedení

uplatnit. Abychom si ujasnili naše role, je dobré znát alespoň

základní odpovědi na otázku, „Jak se stát dobrým leaderem?“

Na začátku je potřeba si uvědomit, že vedení lidí začíná vždy u

projektového manažera.

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz

Project Soft Skills

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz www.okskoleni.cz  |  +420 236 072 251  |  skoleni@oksystem.cz

https://www.okskoleni.cz/
mailto:skoleni@oksystem.cz

